
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 20 del 29-03-2016

OGGETTO

PON FESRASSE II OBBIETTIVO C  -INTEVENTO DI ADEGUAMENTO ALLE VIGENTI
DISPOSIZIONI DI LEGGE DEGLI AMBIENTI PER L'ADEMPIMENTO DEL PLESSO SCOLASTICO
DI VIA PIANODARDINE . LIQUIDAZIONE COMPENSO ARCH. DE VENEZIA ANTONIO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  DEL  II  SETTORE

Premesso:
Che con determinazione di questo Settore n. 113 del 06/11/2014 avente ad oggetto “PON FESR  Asse II-
Obbiettivo C . intervento di adeguamento alle vigenti disposizioni di legge degli ambienti per l’apprendimento
del plesso scolastico di Via Pianodardine. Costituzione ufficio  direzione lavori” venivano individuate le figure
tecniche costituenti l’ Ufficio Direzione Lavori  per l’attuazione dell’intervento summenzionato;
Che, in particolare, con il suddetto atto, nell’ambito dell’Ufficio Direzione Lavori, venivano  affidate  all’Arch.-
Antonio De Venezia iscritto  all’ Albo degli Architetti PPC della  Provincia di Avellino al n. 641, le funzioni di
direttore operativo coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione e di assistente alla direzione lavori ai
sensi degli artt. 149 e 151 del DPR 207/2010, stabilendo il compenso spettante pari ad Euro 4.150,00 oltre IVA
e Cassa;
Che il suddetto professionista ha effettuato la prestazione affidatagli ed ha emesso la fattura di acconto n. 1 del-
07/01/2016 dell’importo di Euro 2.670,14 comprensiva di IVA e Cassa;
Che il professionista incaricato ha reso apposita dichiarazione dalla quale si rileva che lo stesso è regolarmente-
iscritto alla cassa di previdenza e che la relativa contribuzione è regolarmente in corso;

Dato atto:
Che l’importo convenuto  per la prestazione,  pari ad euro 4.150,00 oltre IVA e Cassa,  è stato preventivamente-
impegnato con determina di questo Settore n. 116/2013;
Che la fattura è stata regolarmente vistata dal Responsabile del Procedimento;-

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione delle spettanze dovute;
Visto il D. Lgs.vo 28/08/2000 n. 267 e s. m.i.;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 23402 dell’ 1/12/2014;

DETERMINA
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto e qui si intende richiamata e trascritta;

di liquidare a favore dell’Arch. Antonio De Venezia la somma complessiva di Euro 2.670,14 comprensiva di-
IVA e Cassa a saldo della fattura n. 1 del 07/01/2016 così distinta:

Imponibile  Euro 2.104,46
              Cassa 84,18
              IVA 22%             481,50

di imputare la spesa complessiva di Euro 2. 670,14 sul cap. 254/0 impegno 346/13 del Bilancio corrente, sul-
quale era stata precedentemente impegnata con la richiamata determinazione di questo Settore n. 116/2013.

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z9E192C285



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-03-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-03-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


